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Humana etablerar nytt vård- och 
omsorgsboende i centrala Sollentuna
Humana har ingått avtal gällande uppförandet av ett nytt modernt 
äldreboende med 100 platser, och en  med sex platser i LSS-gruppbostad
centrala Sollentuna.

Boendet ska utvecklas och ägas av Knut Olsson Fastigheter AB och planeras stå klart 
under 2028. Boendet kommer att ingå i Sollentunas valfrihetssystem (LOV) och 
verksamheten drivs av Humana. 

– Det känns mycket glädjande att vi nu har avtalet på plats med Knut Olsson 
Fastigheter, en långsiktig och stabil partner. Genom detta projekt accelererar Humana 
sin tillväxt inom äldreomsorg, ett av bolagets prioriterade tillväxtområden och vi ser 
fram emot att verka i Sollentuna, säger Titti Lilja, Affärsområdeschef på Humana 
Individ och familj.

Ett långsiktigt partnerskap i hjärtat av Sollentuna

Fastigheten, som miljöcertifieras enligt miljöbyggnad silver, kommer att ligga precis 
intill Sollentuna kommunhus med utmärkta pendlingsmöjligheter vid tåg- och 
busstationen. 
För Knut Olsson Fastigheter är projektet en central del i en långsiktig strategi för 
specialfastigheter. 
– Vi på Knut Olsson Fastigheter är stolta över att samarbeta med Humana i detta 
viktiga projekt. Vårt fokus ligger på långsiktigt ägande, hållbarhet och att skapa 
fastigheter som bidrar till samhället. Detta moderna vård- och omsorgsboende i bästa 
läge matchar vår vision om att bygga för framtiden perfekt, säger Marie Hillström, VD 
för Knut Olsson Fastigheter AB.

En etablering i linje med Sollentunas vision

Sollentuna kommun har en tydlig vision om att vara "Sveriges mest attraktiva 
kommun", med ett starkt fokus på innovation och valfrihet. Det nya boendet blir en 
naturlig del av kommunens ambition att erbjuda högkvalitativ service genom både 
kommunala och privata alternativ.
– Det här är en satsning som gör skillnad i människors vardag. Ett nytt modernt 
äldreboende och en  ger både äldre och personer med LSS-bostad
funktionsnedsättning bättre möjligheter till en trygg och fungerande boendemiljö. 
Samtidigt skapar det närhet för anhöriga och stärker utbudet av omsorg i kommunen, 
säger  Johansson, ordförande i vård- och omsorgsnämnden.Anna-Lena
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Bygglovsansökan lämnas in inom kort och förberedelserna för den nya verksamheten 
påbörjas omedelbart.

För mer information, vänligen kontakta:
Titti Lilja, affärsområdeschef Individ och familj,   43 54, 070-265 titti.lilja@humana.se
Ewelina Pettersson, ansvarig investerarrelationer,  79 12, 073-074
ewelina.pettersson@humana.se
 

Om oss
Humana är ett ledande nordiskt omsorgsföretag som erbjuder tjänster inom individ- 
och familjeomsorg, personlig assistans, äldreomsorg och bostäder med särskild 
service enligt LSS. Humana har 23 000 engagerade medarbetare i Sverige, Norge, 
och Finland som utför omsorgstjänster till 10 000 människor. Vi arbetar efter visionen 

. 2024 uppgick nettoomsättningen till 10 295 Mkr. Humana ”Alla har rätt till ett bra liv”
är börsnoterat på Nasdaq Stockholm och har huvudkontor i Stockholm. Läs mer om 
Humana på https:// /www.humanagroup.se
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